平阳县昆阳城东 KYCD-03地块 A33-1地块项

目全过程造价咨询服务

1. 开标一览表

开标一览表

项目名称：平阳县昆阳城东 KYCD-03地块 A33-1 地块项目全过程造价咨询服务

招标编号：PYCG251212132

项目名称 投标报价（元）

平阳县昆阳城东 KYCD-03地块 A33-1地块项目全过程造

价咨询服务

大写：壹佰伍拾壹万叁仟叁佰捌拾陆元整

小写：1513386元

说明：

1、开标一览表中报价为符合采购文件要求的项目投标总价，包括整个项目实施过程中

所有费用。

2、▲本项目最高限价 2161980元，超过最高限价的投标报价为无效标。

3、工程全过程造价咨询服务费结算费率=投标报价/53611.21 万元，工程全过程造价咨

询服务费结算价=结算费率×工程费用结算价。

4、▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）：浙江金穗工程项目管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2026 年 1 月 5 日